РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 12.02.2021 № 031-06-84/21

О внесении изменений в постановление администрации города Иркутска
от 16 апреля 2019 года № 031-06-281/9 «Об определении персонального состава
административных комиссий города Иркутска»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Иркутской области от 8 мая 2009 года № 20-оз «О наделении органов местного
самоуправления областными государственными полномочиями по определению
персонального состава и обеспечению деятельности административных
комиссий», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города
Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 16 апреля 2019 года № 031-06-281/9 «Об определении персонального состава
административных комиссий города Иркутска» с последними изменениями,
внесенными постановлением администрации города Иркутска
от 24 августа 2020 года № 031-06-509/0, следующие изменения:

1)  в Приложении № 4:
а) дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Ануфриева Анна Александровна.»;
б) пункт 8 исключить.

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного

управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 16 апреля 2019 года
№ 031-06-281/9 информационную справку о внесенных настоящим
Постановлением изменениях.

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска

 2

опубликовать настоящее Постановление и разместить на официальном сайте
органов местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                                   Р.Н. Болотов

 3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е